[bookmark: _GoBack]様式第5号(第15条関係)
令和　　年　　月　　日

寄附金実績報告書

瀬戸内市長　　　　様

住　所
団体名
代表者職・氏名

令和　　年度中に交付を受けた寄附金について、下記のとおり活用して事業を実施しましたので、瀬戸内市ふるさと団体応援寄附金交付要綱第15条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　寄附金受入額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）寄附金活用実績報告書(様式第5号の2)
（２）その他参考資料

　※この様式は、寄附金の交付を受けた年度の翌年度6月30日までに提出すること。